Listino 2021
Biemme da oltre trentacinque anni  è sinonimo di
affidabilità e competenza al servizio dell’edilizia e delle industrie
Dinamicità e intuito imprenditoriale hanno permesso alla società fondata nel 1983 da Piergiovanni Biagiotti, di creare un gruppo che oggi ha
raggiunto notevoli e duraturi risultati, sia in campo nazionale che internazionale; risultati che rendono l’azienda una delle prime realtà
nazionali del settore.
La società di cui ancora oggi è Presidente il Signor Piergiovanni Biagiotti, ha investito e continua ad investire sulla sperimentazione di nuove
tecnologie e nuovi materiali, offrendo pertanto alla propria clientela prodotti sempre più all’avanguardia e di assoluta affidabilità, che

MAND VT/12 12 - 409,05
Vortex Aisi 304
Barra elicoidale in acciaio Inox AISI 304, trafilato a freddo.
Cod. Art. ø esterno
mm
ø interno
mm
lungh.
cm
conf.
pz
€ / m
VT45/1000/304 4,5 2,5 100 100 14,33
VT06/1000/304 6 3,5 100 100 16,30
VT08/1000/304 8 4,0 100 50 18,56
VT10/1000/304 10 4,2 100 50 22,41
VT12/1000/304 12 4,4 100 50 29,95
*Tutti i diametri sono disponibili
anche in rotoli da 10 ml.
Cod. Art. ø esterno
mm
ø interno
mm
lungh.
cm
conf.
pz
€ / pz
VT10/250PT/304 10 4,2 25 100 7,16
Vortex Aisi 316
Barra elicoidale in acciaio Inox AISI 316, trafilato a freddo.
*Tutti i diametri sono disponibili
anche in rotoli da 10 ml.
Cod. Art. ø esterno
mm
ø interno
mm
lungh.
cm
conf.
pz
€ / m
VT06/1000/316 6 3,3 100 100 19,21
VT08/1000/316 8 3,9 100 50 21,92
VT10/1000/316 10 4,2 100 50 26,43
VT12/1000/316 12 4,4 100 50 33,33
Cod. Art. ø esterno
mm
ø interno
mm
lungh.
cm
conf.
pz
€ / pz
VT10/250PT/316 10 4,2 25 100 10,05
59
CONNETTORI E ACCESSORI
Glass Connector
Connettore preformato in GFRP con rivestimento quarzato (dimensione
del granello 0,3 - 0,8 mm) per migliorare l’aderenza.
Cod. Art. ø
mm
Dimensioni
cm
Confezioni
pz
€ / pz
BMLV10/20 8 10 x 20 100 4,05
BMLV10/30 8 10 x 30 100 4,28
BMLV10/40 8 10 x 40 100 5,49
BMLV10/50 8 10 x 50 100 8,22
BMLV10/70 8 10 x 70 100 10,96
L2
L1L3
OPEN-HAND 1
Connettore in Vetro AR Glass preresinato sfiocchettabile da un lato.

BM OPEN 2/20+30+20 8 20+30+20 cm 100 8,46
BM OPEN 2/20+40+20 8 20+40+20 cm 100 9,53
BM OPEN 2/20+50+20 8 20+50+20 cm 100 10,60
BM OPEN 2/20+60+20 8 20+60+20 cm 100 11,66
L2
L3 L3L1
GFRP Connector
Connettore preformato in GFRP ad aderenza migliorata.
Cod. Art. ø
mm
Dimensioni
cm
Confezioni
pz
€ / pz
GFRP10/20 7 10 x 20 100 3,00
GFRP10/30 7 10 x 30 100 4,58
GFRP10/40 7 10 x 40 100 5,60
GFRP10/50 7 10 x 50 100 6,69
GFRP10/60 7 10 x 60 100 7,77
GFRP10/70 7 10 x 70 100 8,41
GFRP10/80 7 10 x 80 100 9,05
60
MALTE A BASE CALCE - Clay Line
BM Idroplaster NHL - M15
Malta fibrorinforzata a base di calce idraulica NHL5 ad alta resistenza